
Jana F. (Karoli Tery) ID 479343 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 16:07

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a nakupující,

  věcičky které prodávám jsou po našich dětech - většinou použité, tak to prosím mějte na paměti, jelikož používaná věc už
zkrátka nikdy nebude vypadat jako nová... Najdou se ale i nové kousky - většinou se jedná o nevhodný dárek nebo špatně
zvolenou velikost.

  Skutečný stav věci uvádím vždy u inzerátu, popisuji vše, nic nezatajuji, ale může se stát, že něco přehlédnu - jsme jen lidi
:-)... V tom případě mě prosím kontaktujte přes email a vše vyřešíme ke spokojenosti obou stran...

  Může se stát, že barvy na fotkách jsou někdy zkreslené a v reálu vypadají jinak - bohužel ne vždy se věc podaří přesně
nafotit. Pokud se toto stane a rozdíl v barvách je velký, tak v takovém případě tuto skutečnost uvádím v popisu u inzerátu, ale
samozřejmě také záleží jak máte nastaveny barvy ve svém počítači... Opět zde platí, pokud máte dotaz ohledně odstínu barvy
- ptejte se předem...

  Reklamacím jako že nesedí velikost, věc neodpovídá Vašim představám, barva na fotkách se mi zdála jiná apod. nebudu brát
vůbec ohled... Je jen na Vás jestli věc s daným popisem chcete nebo nikoliv, proto si koupi vždy dobře rozmyslete, pokud
budete chtít doplnit nějakou informaci tak se zeptejte...

  !!! PLATBU POŽADUJI JEN PŘEDEM NA ÚČET !!!

  !!! NA DOBÍRKU ANI OBYČEJNĚ NEZASÍLÁM !!!

  Balíčky odesílám co nejdříve po připsání platby, ale jelikož u nás pošta není - musím na poštu dojíždět, k tomu ještě chodím
do zaměstnání a mám dvě děti, kterým se musím věnovat především tak není v mých silách odesílat balíčky denně, tak
prosím mějte pochopení...

  O odeslání Vás vždy informuji mailem.

  Ceny poštovného účtuji podle skutečné váhy balíčku a platného ceníku ČP.

  Balné si účtuji také, jelikož věci odesílám v převážně v plastových obálkách, které si kupuji a cena balného se také odvíjí od
skutečné velikosti balíčku.

  Věcičky jen prodávám, neměním, o cenách nesmlouvám a žádné záruky neposkytuji.
  Reklamacím jako že nesedí velikost, věc neodpovídá Vašim představám, barva na fotkách se mi zdála jiná apod. nebudu brát
vůbec ohled... Je jen na Vás jestli věc s daným popisem chcete nebo nikoliv, proto si koupi vždy dobře rozmyslete, pokud
budete chtít doplnit nějakou informaci tak se zeptejte...

  Na dotazy odpovídám do 24 hod.

  Pokud jste dočetli ž sem, tak Vám děkuji a přeji příjemné nakupování :-)

  Jana :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

